
COMUNE DI CASALE SUL SILE
Provincia di Treviso

COPIA

Delibera nr. 70

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: VALUTAZIONE OBIETTIVI E COMPORTAMENTI PERSONALE
DIPENDENTE - INDIVIDUAZIONE PERCENTUALE DI INCIDENZA. -

L’anno  duemiladieci, il giorno  otto del mese di luglio alle ore 19:30, nella residenza comunale, in seguito a
convocazione verbale del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Intervengono i Signori:

Bruna BATTAGLION SINDACO P

GANZERLA Renzo VICE SINDACO P

BOVOLENTA Liana ASSESSORE P

SIMONETTO Emiliano ASSESSORE P

CRIVELLER Daniele ASSESSORE P

CESTARO Paolo ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO COMUNALE  Dott. CANONACO FRANCA.

Il SINDACO Bruna BATTAGLION, riconosciuta legale l’adunanza, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.
Sull’ oggetto sopra indicato la Giunta Comunale  adotta la seguente deliberazione.

n. ……………. reg. pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CONTESTUALE INVIO AI CAPIGRUPPO
 (Artt. 124 e 125 D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto, su conforme dichiarazione del messo, che copia del presente verbale viene pubblicata in data
odierna all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. Contestualmente viene trasmessa in elenco ai
Capigruppo Consiliari.

Casale sul Sile, lì _________________
 Il SEGRETARIO COMUNALE
 F.to BONDONI LAURA



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 08-07-2010 -  COMUNE DI CASALE SUL SILE



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 08-07-2010 -  COMUNE DI CASALE SUL SILE

Oggetto: VALUTAZIONE OBIETTIVI E COMPORTAMENTI PERSONALE
DIPENDENTE - INDIVIDUAZIONE PERCENTUALE DI INCIDENZA. -

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

che con delibera consiliare n. 7 del 30.01.2003 questo ente ha aderito al Nucleo di valutazione
intercomunale costituito presso il Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

che in data 22.05.2003 la Giunta Comunale recepiva il relativo manuale operativo;

che detto sistema prevede la valutazione sia degli obiettivi che dei comportamenti;

Atteso:

che le leve su cui si fonda la logica della “riforma Brunetta” sono la valutazione della performance
(sia     organizzativa che individuale) e la valorizzazione del merito;

che una corretta valutazione individuale è necessariamente collegata alla verifica di specifici
obiettivi;

che occorre procedere alla individuazione ed alla approvazione della misura di ponderazione da
applicarsi all’area dei comportamenti ed all’area dei risultati in relazione alle distinte categorie
professionali, in funzione delle specifiche finalità di utilizzo del sistema;

che con deliberazione n. 22 del 12.03.2009 si approvava la misura di ponderazione per
l’anno 2009 riservandosi di apportare gli idonei aggiornamenti;

 Sottoposta la presente proposta all’attenzione delle organizzazioni sindacali in data
08.07.2010;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso sulla proposta di deliberazione
dal Segretario Generale, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D. Lgs. n. 267/2000;

 Ad unanimità di voti favorevoli, resi ed accertati nei modi e forme di legge,

DELIBERA

di individuare ed approvare la misura di ponderazione da applicarsi all’area dei comportamenti ed
all’area dei risultati in relazione alle distinte categorie professionali, in funzione delle specifiche
finalità di utilizzo del sistema, come segue:

   AREA COMPORTAMENTI                                    AREA RISULTATI

 Cat. A e B1                                 100%     
 Cat. B3                                          80%     20%
 Cat. C                                            50%     50% 
 Cat. D                                            40%     60%
 Cat. D (P.O.)                                 30%     70%

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/00.



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 08-07-2010 -  COMUNE DI CASALE SUL SILE



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 08-07-2010 -  COMUNE DI CASALE SUL SILE

Allegato alla delibera nr.70 del 08-07-2010

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:  VALUTAZIONE OBIETTIVI E COMPORTAMENTI PERSONALE DIPENDENTE -
INDIVIDUAZIONE PERCENTUALE DI INCIDENZA. -

ESTENSIONE DEL PARERE TECNICO, CONTABILE
(art.49 - comma 1 - D. Lgs.vo 267/2000 T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali)

Vista la proposta di deliberazione e la documentazione di supporto ed istruttoria, i sottoscritti
esprimono il seguente parere:

per quanto concerne la REGOLARITA’ TECNICA esprime parere: Favorevole

Data 08-07-2010  Il Responsabile del Servizio
f.to BONDONI LAURA



DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 08-07-2010 -  COMUNE DI CASALE SUL SILE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

 Il Presidente Il VICE SEGRETARIO COMUNALE
 F.toBruna BATTAGLION F.toCANONACO FRANCA

Copia conforme all’originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge.

Lì,____________________  Il Responsabile del Servizio

 __________________________

X deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. 18/8/2000 n. 267.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(Art. 134 comma 3  D.Lgs. n. 267/2000)

 Si certifica che la su estesa deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio comunale e
la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma , art.134 T.U. 267/2000, decorsi 10 gg dalla pubblicazione.

Lì ____________________
 Il RESPONSABILE DI SERVIZIO
 F.to


